ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по экономической политике

Р Е Ш Е Н И Е
от 20.09.2011  № 56

О реализации областной целевой программы

развития туризма и отдыха в Ярославской области

за 2009-2010 годы и истекший период 2011 года

Комитет решил:

1. Перенести рассмотрение вопроса о реализации областной целевой

программы развития туризма и отдыха в Ярославской области за 2009-2010 годы

и истекший период 2011 года на следующее заседание комитета в октябре 2011

года.

2. Направить настоящее решение в Контрольно-счетную палату Яро-

славской области.

Председатель комитета                                                                      В.И. Галагаев